[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2024 № 298

О внесении изменений в постановление администрации Черепановского
района от 06.09.2023 № 703 «О правилах определения нормативных затрат
на обеспечение функций администрации Черепановского района и подведомственных ей казенных, бюджетных, автономных учреждений
и муниципальных унитарных предприятий»

В целях обеспечения функций администрации Черепановского района и подведомственных ей казенных, бюджетных, автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Черепановского района от 06.09.2023 № 703 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Черепановского района и подведомственных ей казенных, бюджетных, автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий» следующие изменения:
- в Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Черепановского района Новосибирской области и подведомственных ей казенных, бюджетных, автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий:
а) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Нормативные затраты применяются для обоснования закупок администрации Черепановского района Новосибирской области и подведомственных ей казенных, бюджетных, автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Черепановского района Новосибирской области по экономике Буховец Н.А.

Глава Черепановского района    [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]          С.Н.Овсянников
[bookmark: _GoBack]

Хрыкина
21261
image1.jpeg